
1

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

детский сад №54 
Киселевского городского округа 

(ДЕТСКИЙ САД 54)

Приказ

от 11.01.2021г. №4/2
г.Киселевск

«О недопущении составления неофициальной отчетности 
и использования поддельных документов».

В целях реализации статьи 13.3.Федерального Закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», профилактики коррупционных правонарушений со 
стороны работников учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Делопроизводителю, старшему воспитателю, медицинской сестре, педагогическим 
работникам учреждения в части своих полномочий принять меры по недопущению 
составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов в 
учреждении.
срок: постоянно

2. Возложить ответственность за исполнение приказа на ответственных лиц.

3. Исполнение приказа беру под личный контроль.

В.В. Вербицкая


